
Zarządzenie Nr 42/2025

Starosty Mławskiego

z dnia  7 sierpnia 2025 roku

w sprawie przeprowadzenia modernizacji ewidencji gruntów i budynków
obrębów ewidencyjnych  Garlino i Kluszewo, gmina Szydłowo

Na podstawie art.  24a ust.  1  ustawy z dnia 17 maja 1989r.  Prawo geodezyjne i
kartograficzne (Dz.U. z 2024 r., poz. 1151 ze zm.) zarządza się co następuje:

§1
Przeprowadzić modernizację ewidencji gruntów i budynków obrębów ewidencyjnych
Garlino  i  Kluszewo  położonych  we  gminie  Szydłowo  w  powiecie  mławskim
województwie mazowieckim.

§2
Celem  modernizacji  ewidencji  jest  uzupełnienie  bazy  danych  ewidencyjnych,
utworzenie pełnego zakresu zbiorów danych oraz dostosowanie istniejących danych
ewidencyjnych do wymagań określonych w rozporządzeniu z dnia 27 lipca 2021 r. w
sprawie ewidencji gruntów i budynków (Dz. U. z 2024 r. poz. 219)

§3
Prace modernizacyjne zostaną przeprowadzone zgodnie z warunkami technicznymi i
projektem modernizacji ewidencji gruntów i budynków, uzgodnionym w dniu 19 maja
2025  r.  z  Mazowieckim   Wojewódzkim  Inspektorem  Nadzoru  Geodezyjnego  i
Kartograficznego w Warszawie.

§4
Wykonawcą pracy będzie firma Przedsiębiorstwo Usług Geodezyjno-Projektowych
„GEOMIAR”  Sp.z  o.o.  ul.  Kościuszki  35,  37-500  Jarosław,  wyłoniony  w  trybie
podstawowym tj. art. 275 pkt 1 ustawy Prawo zamówień publicznych.

§ 5
Informacja o rozpoczęciu prac geodezyjnych stanowi załącznik do zarządzenia.

§ 6
Wykonanie zarządzenia powierza się Geodecie Powiatowemu.

§ 7
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania

STAROSTA

Witold Okumski


